
2014 2014

$22,152,681.30 $5,624,164.49

$18,473,386.08 $5,624,164.49

$2,975,229.52 $0.00

$656,965.70

$5,624,164.49

$47,100.00

$0.00
$12,650.00

$20,249,360.07

$9,035,503.09 $6,264,898.98

$13,984,461.09

$20,249,360.07

$31,162.40

$25,873,524.56

$5,358,472.23

$25,873,524.56 Total de Pasivo y Hacienda 

publica/patrimonio

 25,873,524.56 Total de Activos

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE 

BIENES

Total Hacienda Publica/Patrimonio

ACTIVOS INTANGIBLES

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO 

PLAZO

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO

BIENES MUEBLES RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

ACTIVO NO CIRCULANTE $3,720,843.26

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

Total de Pasivos

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES PASIVO NO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE

PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Estado de Situación Financiera al 31 de marzo de 2014
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